
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
Centro Linguistico di Ateneo 
 

      Provvedimento n. 27 

 

IL PRESIDENTE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO  

 

VISTO  il Provvedimento n. 26 del 25 settembre 2020, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo il 

28 settembre 2020, con cui è stata indetta la selezione pubblica per il conferimento del 

seguente incarico di insegnamento, anche con modalità di didattica a distanza: “lingua 

inglese livello B2, per complessive 75 ore, rivolto agli studenti del DICEM – corsi di 

laurea in Architettura e Scienze Antropologiche e Geografiche per i Patrimoni Culturali 

e la Valorizzazione dei Territori (SAGE), sede di Matera”, mediante la stipula di un 

contratto di diritto privato, a soggetti in possesso di adeguati requisiti scientifici e 

professionali, ai sensi del comma 2 dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTE le istanze pervenute entro i termini fissati dal bando;  

VISTA  la deliberazione adottata dal Comitato Tecnico-Scientifico del Centro Linguistico di 

Ateneo nel corso della seduta del 16 ottobre 2020:  

 

D I S P O N E 

 

 La Commissione istruttoria per le valutazioni correlate all’espletamento della procedura 

concorsuale specificata in premessa è costituita come segue: 

 

PRESIDENTE 

Prof. SCHIATTARELLA Marcello 

Presidente del Centro Linguistico di Ateneo 

 

COMPONENTI 

 

Prof.ssa BARLETTA Elisabetta  

Docente in servizio presso il Dipartimento di Matematica, Informatica ed Economia   

 

Dott.ssa SURMONTE Emilia 

Ricercatore in servizio presso il Dipartimento di Scienze Umane   

 

SEGRETARIO 

Sig. NINO Francesco 

Categoria D – in servizio presso il Centro Linguistico di Ateneo 

 

Potenza, 16 ottobre 2020 

 

 

    Il Presidente 

     

    Prof. Marcello Schiattarella 

 

  


		2020-10-16T09:51:31+0000
	MARCELLO SCHIATTARELLA


		2020-10-16T09:52:11+0000
	MARCELLO SCHIATTARELLA




